18.07.2025, ФГБОУ ВО СамГМУ Минздраоа
России, г. Самара, ул. Киевская, д. 12

21

(дата ~ есто проведения эаседан~1R) (номеµ протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АКl<РЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккред1 пационной подкомиссии по итогам про1Зедения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Ортодонтия (31.08.77)

Председательство вал: М.А.Сёмина
(И.О. Фамилия)

Ответственный се.<ретарь: Н. А. Ворожейкина
-----------------------

Члены подкомисс~н 1:

А. Ф. Ишмуратова
(И.О. Фамилия)

А.А.Денисова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

С. И. Марук
(И.О. Фа~1ИЛИЯ)

Н. В. Охлопкин
(И.О. Фа~1илия)

(Vi.O. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитац·ионной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 13.05.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пуг;ктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.

Глушкова Ксения ,\ндреевна

·-

Председатель

Заместители председателя

Ответственный сеt<ретарь

Результат Решение Специальность

Сдано Признать Ортодонти~1 (31.08.77)
прошедшим

аккредитацию

специалиста

(#/(!!еµ~ _М_. _А_. С_ё_м_ин_а ________ _
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Ф. Ишмуратова
(И.О. Фамилия)

_!i:_A. Ворожейкина
(И.О. Фамилия)

1

,

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}